Утверждаю:
Председатель комиссии

			А.Д. Кубышкин
31 марта 2025 г.

РЕШЕНИЕ
публичных слушаний по проекту об  исполнении бюджета Кармалинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан за 2024 год

от 31 марта 2025 года

О проекте об  исполнении бюджета
Кармалинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан за 2024 год

Обсудив проект об  исполнении бюджета Кармалинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан за 2024 год, участники публичных слушаний

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Совету Кармалинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан утвердить проект решения об исполнении бюджета Кармалинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан за 2024 год, согласно проекта.

[bookmark: _GoBack]